

Planilha 1

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

Solicitação de cotação de preços

Cotação de preços No: 20210819001

Prefeitura Municipal de Trairão

RESPONSÁVEL :

NOME: BRUNO BORGES DE SOUSA

PROPOSITANTE :

NOME: FERREIRA COMERCIO EIRELI - ME

ENDEREÇO : AVENIDA CASTELO BRANCO, 319

BAIRRO : CENTRO CIDADE : Trairão - PA

CNPJ : 15.363.703/0001-51

CGF : 153683708

O município de Trairão, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços e verificação de modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Trairão.

Trairão, 19 de Agosto de 2021

BRUNO BORGES DE SOUSA

Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
35729	ARGAMASSA 15 KG	MEGAMASSA	37,000	PACOTE	16,130	596,81
33434	ARGAMASSA 20 KG	ASSENTA MAIS	37,000	PACOTE	20,600	762,20
85857	PISO PEI 3	FORMIGRES	40,000	METRO QUADRADO	38,350	1534,00
75356	PISO PEI 4	FORMIGRES	40,000	METRO QUADRADO	37,500	1500,00
85863	REVESTIMENTO PEI 4	FORMIGRES	40,000	METRO QUADRADO	39,000	1560,00
85862	REVESTIMENTO PEI 3	FORMIGRES	40,000	METRO QUADRADO	37,500	1500,00
62142	ANEL DE VEDAÇÃO PARA VASO	ASTRA	37,000	UNIDADE	18,750	693,75
62147	ASSENTO ALMOFADADO DIVERSAS CORES	ASTRA	37,000	UNIDADE	36,580	1353,46
62148	ASSENTO SOFT DIVERSAS CORES	ASTRA	37,000	UNIDADE	36,580	1353,46
75645	CADEADO 30 MM	STAM	8,000	UNIDADE	23,180	185,44
75364	CADEADO 40 MM	STAM	8,000	UNIDADE	28,130	225,04
85865	CADEADO 50 MM	STAM	8,000	UNIDADE	42,850	342,80
85866	CAL VIRGEM MOÍDO	USECAL	37,000	QUILO	53,030	1962,11
86075	CHUVEIRO SIMPLES COM REGISTRO	ASTRA	8,000	UNIDADE	30,130	241,04
62200	COLUNA PARA LAVATORIO DIVERSAS CORES	BELGO	15,000	UNIDADE	162,380	2435,70
62845	CORDA DE NYLON 12MM	RIOMAR	80,000	METRO	3,130	250,40
75647	CORDA DE NYLON 8 MM	RIOMAR	80,000	METRO	1,350	108,00
86079	DESENGRIPANTE 300ML	WHITE	10,000	UNIDADE	15,000	150,00
85869	DOBRAÇA ZINCADA 3"1/2	ROCHA	45,000	PAR	3,090	139,05
30494	EXTENSÃO 10MT	ILUMI	24,000	UNIDADE	33,930	814,32
62289	EXTENSÃO 5M	ILUMI	17,000	UNIDADE	26,900	457,30
75380	FECHADURA EXTERNA INOX	STAM	24,000	UNIDADE	63,900	1533,60
62291	FORRO PVC BRANCO GELO	PLASFLEX	75,000	METRO QUADRADO	33,310	2498,25
86526	LONA DE POLIETILENO AZUL 6X4M	LONAX	24,000	UNIDADE	3,330	79,92
85890	LONA PLÁSTICA PRETA/BRANCA	LONAX	45,000	METRO	2,780	125,10
62358	MANGUEIRA DE POLIETILENO 2X4,0 MM	LONAX	90,000	METRO	3,330	299,70
62366	MANGUEIRA SILICONADA 2,5 MM	DURIN	80,000	METRO	3,180	254,40
62401	PARAFUSO VASO 10 MM	CASTELE	45,000	UNIDADE	4,780	215,10
62403	PIA CONCRETADO 1,50X0,52 CM	STANDARD	8,000	UNIDADE	222,990	1783,92
86477	PIA CONCRETADO 1,80X0,56 CM	GELPLUS	8,000	UNIDADE	689,000	5512,00
961	PREGO 17X21	BELGO	24,000	QUILO	18,630	447,12
146	PREGO 18X24	BELGO	38,000	QUILO	18,630	707,94
1472	PREGO 18X30	BELGO	24,000	QUILO	18,630	447,12
86092	PREGO 18X36	BELGO	24,000	QUILO	30,000	720,00
1463	PREGO 12X12	BELGO	24,000	QUILO	18,630	447,12
98631	PREGO PARA TELHA 18X27	MULTILIT	24,000	UNIDADE	14,280	342,72
62416	RALO SIFONADO REDONDO	ASTRA	17,000	UNIDADE	10,430	177,31
62452	SILICONE 280G TRANSPARENTE	TEKBOND	45,000	UNIDADE	23,220	1044,90
86068	TELHA DE FIBROCIMENTO ONDULADA 2,44X4MM	MULTILIT	100,000	UNIDADE	33,420	3342,00
28764	TUJOLO 6 FUROS	CR. DOIS RIOS	2200,000	UNIDADE	1,180	2596,00
62556	VASO CONVENCIONAL	PARATI	38,000	UNIDADE	122,000	4636,00

Planilha1

75412	VEDA CALHA 280 G	BRASCOLA	17,000	UNIDADE	26,270	446,59
572	VEDACIT 18 LT.	VEDACIT	14,000	UNIDADE	153,630	2150,82
62120	ABRAÇADEIRA 19 MM	CISER	35,000	UNIDADE	1,750	61,25
62121	ABRAÇADEIRA 25 MM	CISER	35,000	UNIDADE	1,250	43,75
1719	ABRAÇADEIRA TIPO U 3/4"	CISER	35,000	UNIDADE	0,500	17,50
86485	ANEL VEDAÇÃO PARA BACIA SANITÁRIA	ASTRA	19,000	UNIDADE	18,750	356,25
86486	BÓIA PARA CAIXA D'ÁGUA 3/4	ASTRA	12,000	UNIDADE	16,160	193,92
86135	BUCHA REDUÇÃO SOLD CURTA PVC 25X20MM	MULTILIT	40,000	UNIDADE	1,250	50,00
86136	BUCHA REDUÇÃO SOLD. 25X20	MULTILIT	40,000	UNIDADE	1,250	50,00
62152	CAIXA DE ÁGUA POLIETILENO 2,000 LTS	FORTLEV	8,000	UNIDADE	1417,130	11337,04
35745	CAIXA DE DESCARGA PARA VASO 40 MM	ASTRA	17,000	UNIDADE	36,280	616,76
86138	CURVA JOELHO PLÁSTICA	PLASBOHN	26,000	UNIDADE	2,100	54,60
30581	ENGATE FLEXIVEL 40CM	ASTRA	24,000	UNIDADE	6,130	147,12
75434	ENGATE FLEXIVEL 50 CM	ASTRA	17,000	UNIDADE	6,200	105,40
39827	ENGATE FLEXIVEL 60 CM	ASTRA	38,000	UNIDADE	7,750	294,50
62612	ESPUDE PARA VASO SANITÁRIO	ASTRA	14,000	UNIDADE	7,380	103,32
62618	FITA VEDA ROSCA 18MM X 10 MTS	DURIN	14,000	UNIDADE	4,860	68,04
62622	JOELHO 90 ESG 40 MM	MULTILIT	14,000	UNIDADE	1,600	22,40
85905	JOELHO 90 ESGOTO 50 MM	MULTILIT	14,000	UNIDADE	3,500	49,00
86139	JOELHO 90 SOLDÁVE 75MM	MULTILIT	14,000	UNIDADE	45,000	630,00
8217	JOELHO ESGOTO 100 MM	MULTILIT	14,000	UNIDADE	6,250	87,50
62308	JOELHO ESGOTO 40 MM	MULTILIT	14,000	UNIDADE	1,600	22,40
12918	JOELHO ESGOTO 50 MM	MULTILIT	14,000	UNIDADE	3,500	49,00
86140	JOELHO ESGOTO 75 MM	MULTILIT	14,000	UNIDADE	5,960	83,44
62316	JOELHO SOLDAVEL 50 MM	MULTILIT	14,000	UNIDADE	5,150	72,10
62317	JOELHO SOLDAVEL 60 MM	MULTILIT	14,000	UNIDADE	23,380	327,32
62341	LUA CORRE 25MM	MULTILIT	14,000	UNIDADE	5,450	76,30
62343	LUA CORRE 40 MM	MULTILIT	14,000	UNIDADE	18,100	253,40
62344	LUA CORRE 50 MM	MULTILIT	14,000	UNIDADE	14,900	208,60
62345	LUA CORRE 60 MM	MULTILIT	14,000	UNIDADE	17,580	246,12
62346	LUA CORRE 75 MM	MULTILIT	14,000	UNIDADE	20,220	283,08
86142	LUA ESGOTO 50 MM	MULTILIT	14,000	UNIDADE	2,880	40,32
62348	LUA SOLDAVEL 25 MM	MULTILIT	14,000	UNIDADE	2,330	32,62
9441	LUA SOLDAVEL 40 MM	MULTILIT	14,000	UNIDADE	2,500	35,00
18043	LUA SOLDAVEL 50 MM	MULTILIT	14,000	UNIDADE	4,190	58,66
62350	LUA SOLDAVEL 60 MM	MULTILIT	14,000	UNIDADE	6,500	91,00
62351	LUA SOLDAVEL 75 MM	MULTILIT	14,000	UNIDADE	7,000	98,00
85908	REDUÇÃO ESGOTO 50X40MM	MULTILIT	14,000	UNIDADE	2,490	34,86
86144	REDUÇÃO LONGA 25X20	MULTILIT	14,000	UNIDADE	1,250	17,50
62424	REGISTRO DE BANHEIRO 20 MM	HERC	14,000	UNIDADE	9,500	133,00
62425	REGISTRO DE BANHEIRO 25 MM	HERC	14,000	UNIDADE	10,130	141,82
86152	SIFÃO SONFONADO DUPLO UNIVERSAL	ASTRA	14,000	UNIDADE	27,490	384,86
86153	SIFÃO SONFONADO UNIVERSAL	HERC	14,000	UNIDADE	6,950	97,30
62458	TEE ESGOTO 100 MM	MULTILIT	14,000	UNIDADE	12,050	168,70
62462	TEE ESGOTO 50 MM	MULTILIT	14,000	UNIDADE	6,050	84,70
62466	TEE SOLDAVEL 25 MM	MULTILIT	14,000	UNIDADE	1,250	17,50
62468	TEE SOLDAVEL 40 MM	MULTILIT	14,000	UNIDADE	9,980	139,72
62469	TEE SOLDAVEL 50 MM	MULTILIT	14,000	UNIDADE	8,880	124,32
62470	TEE SOLDAVEL 60 MM	MULTILIT	35,000	UNIDADE	23,080	807,80
62496	TORNEIRA BEBEDOURO	HERC	19,000	UNIDADE	8,600	163,40
62692	TORNEIRA JARDIM 3/4	HERC	19,000	UNIDADE	5,000	95,00
86158	TORNEIRA LAVATÓRIO MESA 1/2	DURIN	24,000	UNIDADE	18,050	433,20
62696	TORNEIRA LAVATORIO SIMPLES	DURIN	17,000	UNIDADE	6,880	116,96
12395	TORNEIRA PLASTICA 1/2	HERC	14,000	UNIDADE	6,630	92,82
35772	TORNEIRA PLASTICA 3/4	DURIN	14,000	UNIDADE	5,000	70,00
75672	TUBO DE DESCARGA EXTERNO	ASTRA	21,000	UNIDADE	15,630	328,23
9437	TUBO ELETRODO 1/2	HOMELUX	14,000	UNIDADE	8,160	114,24
28939	TUBO ELETRODUTO 3/4	HOMELUX	14,000	UNIDADE	6,800	95,20
8716	TUBO ELETRODUTO 1 1/2	HOMELUX	14,000	UNIDADE	22,900	320,60
11744	VÁLVULA P/ LAV. TANQUE	DURIN	14,000	UNIDADE	5,900	82,60
98721	ÁGUA RAZ 900 ML	LUZTOL	7,000	UNIDADE	17,570	122,99
75588	CABO ROLO 23 CM	ROMA	7,000	UNIDADE	8,250	57,75
62202	CORANTE LIQUIDO DIVERSAS CORES	XADREZ	70,000	UNIDADE	5,750	402,50
85912	FITA CREPE PINTURA 24MM X 50MM	3M	35,000	UNIDADE	8,760	306,60
85913	LIXA D'ÁGUA 100	3M	21,000	UNIDADE	2,300	48,30
85914	LIXA D'ÁGUA 120	3M	21,000	UNIDADE	2,650	55,65
86168	LIXA PARA MASSA E MADEIRA 150	NORTON	21,000	UNIDADE	1,550	32,55
75475	MASSA ACRÍLICA 18 LT	EUCATEX	21,000	UNIDADE	150,860	3168,06
62369	MASSA ACRÍLICA 3.600 LTS	RIZZIERI	21,000	UNIDADE	60,450	1059,45
62371	MASSA CORRIDA 3.600 LTS	RIZZIERI	14,000	UNIDADE	150,860	2112,04
11739	PINCEL 2 1/2	ROMA	21,000	UNIDADE	11,500	241,50

Planilha1

62433	REJUNTE FLEXIVEL 5KG PRETO E BRANCO	ASSENTA MAIS	14,000	PACOTE	31,500	441,00
88487	ROLO DE PELE DE CARNEIRO 9CM COM CABO	ROMA	14,000	UNIDADE	10,850	149,10
98722	ROLO ESPUMA COM CABO 23CM	ROMA	14,000	UNIDADE	8,500	119,00
86178	ROLO ESPUMA COM CABO DE METAL 09 CM	ROMA	14,000	UNIDADE	5,500	77,00
62475	THINNER 400 900ML	LUZTOL	35,000	UNIDADE	17,900	626,50
62476	TINTA ACRILICA 18LT DIVERSAS CORES	RIZZIERI	35,000	UNIDADE	182,410	6384,35
62477	TINTA ACRILICA 3.600 LT DIVERSAS CORES	RIZZIERI	28,000	UNIDADE	53,680	1503,04
98401	TINTA BASE D'AGUA 18 LT	RIZZIERI	35,000	UNIDADE	133,580	4675,30
32586	TINTA ESMALTE 18LT (CORES VARIADAS)	RIZZIERI	35,000	UNIDADE	414,600	14511,00
32570	TINTA ESMALTE 3600ML (CORES VARIADAS)	RIZZIERI	35,000	UNIDADE	104,920	3672,20
62479	TINTA ESMALTE 900ML DIVERSAS CORES	RIZZIERI	35,000	UNIDADE	36,950	1293,25
86182	BOCAL SOQUETE	ILUMI	45,000	UNIDADE	5,000	225,00
73724	CABO DUPLEX 10 MM	MULTIPLEX	170,000	METRO	4,380	744,60
62149	CABO DUPLEX 16 MM	MULTIPLEX	140,000	METRO	6,170	863,80
62150	CABO DUPLEX 25MM	CORFIO	140,000	METRO	8,750	1225,00
Especificação : =						
28092	CAIXA PADRAO MONOFASICA	STRAHL	8,000	UNIDADE	84,000	672,00
75498	CAIXA PADRAO POLIFASICA	STRAHL	8,000	UNIDADE	205,400	1643,20
62155	CANAleta 20X10X200 MM	FAME	70,000	METRO	7,080	495,60
62156	CANAleta 40X10X200 MM	FAME	70,000	METRO	18,370	1285,90
98403	CANAleta COM DIVISORA 40X16X2,00MM	FAME	70,000	UNIDADE	14,350	1004,50
86186	CONECTOR PERFURANTE	BARTOFIO	70,000	UNIDADE	19,000	1330,00
86490	CHAVE REVERSORA TIPO FACA 800 A	ORCA	12,000	UNIDADE	171,140	2053,68
86432	DISJUNTOR 2P 25A	STECK	19,000	UNIDADE	49,970	949,43
86190	DISJUNTOR 2P 40A	STECK	19,000	UNIDADE	49,970	949,43
86192	DISJUNTOR 3P 30A	STECK	14,000	UNIDADE	122,500	1715,00
86193	DISJUNTOR 3P 40A	STECK	14,000	UNIDADE	125,080	1751,12
75510	DISJUNTOR 3P 100A	STECK	14,000	UNIDADE	213,120	2983,68
86491	DISJUNTOR 3P 250 A	STECK	14,000	UNIDADE	595,510	8337,14
32547	FIO CABO FLEXIVEL 1,5MM	SIL	140,000	METRO	4,160	582,40
32553	FIO CABO FLEXIVEL 10 MM	SIL	140,000	METRO	14,570	2039,80
38806	FIO CABO FLEXIVEL 6,0MM	SIL	170,000	METRO	8,610	1463,70
75621	FIO PARALELO 2 X 2,5MM	CORFIO	170,000	METRO	3,340	567,80
86401	FITA ISOLANTE 18X10 3M	3M	80,000	UNIDADE	3,770	301,60
85919	INTERRUPTOR SIMPLES + TOMADA 2P + T 20A	TRAMONTINA	75,000	UNIDADE	27,840	2073,00
86540	LAMPADA BULBO LED 15W	LLUM	140,000	UNIDADE	26,480	3707,20
98724	LAMPADA LED 50W	LLUM	35,000	UNIDADE	52,510	1837,85
86493	PLUG FÊMEA 3P 20 A	LLUM	21,000	UNIDADE	86,530	1817,13
86494	PLUG FÊMEA 2P 20 A	ILUMI	21,000	UNIDADE	6,100	128,10
86495	PLUG MACHO 2P 20 A	ILUMI	21,000	UNIDADE	7,250	152,25
85923	PLUG MACHO 3P/20A	ILUMI	21,000	UNIDADE	8,210	172,41
62410	QUADRO DISTRIBUIÇÃO DISJUNTOR 04	STECK	14,000	UNIDADE	14,400	201,60
86496	QUADRO DISTRIBUIÇÃO DISJUNTOR 16 OU 24	FAME	7,000	UNIDADE	198,620	1390,34
85924	SOQUETE BOCAL SEM RABICHO	ILUMI	70,000	UNIDADE	5,000	350,00
86497	TOMADA 2P + TEESOBREPLUS 20A	TRAMONTINA	35,000	UNIDADE	18,500	647,50
85925	TOMADA 2P + T 10A/250V	TRAMONTINA	35,000	UNIDADE	21,150	740,25
75537	TOMADA 2P + T 20A	TRAMONTINA	35,000	UNIDADE	22,580	790,30
62493	TOMADA DUPLA 10A	TRAMONTINA	35,000	UNIDADE	17,020	595,70
62494	TOMADA SOBREPOR 10A	ILUMI	35,000	UNIDADE	7,000	245,00
75539	TOMADA SOBREPOR 20A	ILUMI	35,000	UNIDADE	6,810	238,35
85926	ALICATE DE PRESSÃO 10"	TRAMONTINA	7,000	UNIDADE	42,900	300,30
73672	ALICATE UNIVERSAL N.08	TRAMONTINA	35,000	UNIDADE	34,450	1205,75
86498	ANCINHO CURVO LEVE 12 DENTES COM CABO	TRAMONTINA	7,000	UNIDADE	43,900	307,30
86210	BROCA 12MM 1/2X40CM	IRWIN	14,000	UNIDADE	49,150	688,10
98725	BROCA AÇO RAPIDO P/ CONCRETO 12MM	MTX	14,000	UNIDADE	14,740	206,36
98726	BROCA AÇO RAPIDO PARA CONCRETO 10MM	MTX	14,000	UNIDADE	11,470	160,58
98727	BROCA AÇO RAPIDO PARA CONCRETO 08MM	MTX	14,000	UNIDADE	7,870	110,18
98728	BROCA AÇO RAPIDO PARA CONCRETO 06MM	MTX	14,000	UNIDADE	4,930	69,02
98729	BROCA AÇO RAPIDO PARA CONCRETO 14MM	MTX	14,000	UNIDADE	16,210	226,94
98730	BROCA HSS PARA METAL 10MM	MTX	14,000	UNIDADE	16,210	226,94
944	CAVADEIRA ARTICULADA C/ CABO DE 150 CM	TRAMONTINA	7,000	UNIDADE	163,460	1144,22
62191	CHAVE FENDA 1/4X6	TRAMONTINA	7,000	UNIDADE	62,900	440,30
86246	CHAVE FENDA 1/8X6	TRAMONTINA	7,000	UNIDADE	5,350	37,45
86247	CHAVE FENDA 3/16X6	TRAMONTINA	7,000	UNIDADE	7,500	52,50
86248	CHAVE FENDA 3/8X6"	TRAMONTINA	7,000	UNIDADE	17,200	120,40
86249	CHAVE FENDA 5/16X6	TRAMONTINA	7,000	UNIDADE	62,900	440,30
86250	CHAVE FENDA PONTA CHATA 1/4X10	TRAMONTINA	7,000	UNIDADE	13,580	95,06
86252	CHAVE PHILIPS 1/4 X 8	TRAMONTINA	7,000	UNIDADE	62,900	440,30
86253	CHAVE PHILIPS 1/4 X 5	TRAMONTINA	7,000	UNIDADE	6,760	47,32
86254	CHAVE PHILIPS 1/4X6	TRAMONTINA	7,000	UNIDADE	10,000	70,00
86255	CHAVE PHILIPS 3/16X6"	TRAMONTINA	7,000	UNIDADE	7,500	52,50

Planilha1

62279	ENXADA ESTREITA 2,5 COM CABO	TRAMONTINA	7,000	UNIDADE	63,840	446,88
62283	ENXADÃO 2,5	TRAMONTINA	7,000	UNIDADE	37,080	259,56
86279	FURADEIRA 1/2 127V 650W	SKIL	7,000	UNIDADE	62,900	440,30
75545	MARTELO DE UNHA 27 MM	MAOFORT	7,000	UNIDADE	62,900	440,30
85947	PÁ DE BICO COM CABO 120CM	TRAMONTINA	7,000	UNIDADE	62,900	440,30
85948	PICARETA CHIBANCA 4LB COM CABO 90 CM	TRAMONTINA	7,000	UNIDADE	97,170	680,19
86417	VASSOURA DE JARDIM ARAME REGULÁVEL	TRAMONTINA	7,000	UNIDADE	37,750	264,25
98731	BOMBA SUBMERSA ANAUGER 900 110V	ANAUGER	8,000	UNIDADE	629,920	5039,36
602	AREIA FINA	ACARI	100,000	METRO CÚBICO	115,200	11520,00
600	AREIA GROSSA	ACARI	100,000	METRO CÚBICO	112,380	11238,00
86318	BRITA 3/4 N°1	ACARI	24,000	METRO CÚBICO	112,380	2697,12
98732	MASCARA DE PROTEÇÃO VALVULADA PFF1	PLASTCOR	38,000	UNIDADE	6,100	231,80
98733	MASCARA DE PROTEÇÃO VALVULADA PFF2	PLASTCOR	38,000	UNIDADE	6,500	247,00
98734	OCULOS DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL INCOLOR	3M	38,000	UNIDADE	15,930	605,34
98735	MASCARA FACIAL PROTETORA ANTI RESPIGOS	PLASTCOR	177,000	UNIDADE	8,500	1504,50
98736	CAPACETE DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL	3M	35,000	UNIDADE	56,720	1985,20
98737	BOTAS DE PVC CANO ALTO TAM 39	PEGAFORT	7,000	UNIDADE	43,850	306,95
98738	BOTAS DE PVC CANO ALTO TAM 40	PEGAFORT	7,000	UNIDADE	43,850	306,95
98739	BOTINA EPI SEGURANÇA BIO PVC 39		14,000	UNIDADE	0,000	0,00
98740	BOTINA EPI SEGURANÇA BICO PVC 40		14,000	UNIDADE	0,000	0,00
98384	FIO CABO FLEXIVEL 4,0 MM	SIL	140,000	METRO	5,790	810,60
98771	JOGO DE VASO CONVENCIONAL DIVERSAS CORES 3PÇS	PARATI	7,000	UNIDADE	272,540	1907,78
62359	MANGUEIRA DE POLIETILENO 3/4X2,0 MM	AMAFLEX	70,000	METRO	1,830	128,10
98772	MANGUEIRA DE POLIETILENO 3/4X3,0MM	AMAFLEX	70,000	METRO	2,540	177,80
75476	MASSA CORRIDA 18 LT	NOVALAR	70,000	UNIDADE	75,000	5250,00
8943	PINCEL 4"	ROMA	14,000	UNIDADE	18,680	261,52
86199	INTERRUPTOR E TOMADA 20A	TRAMONTINA	140,000	UNIDADE	19,550	2737,00
62315	JOELHO SOLDAVEL 40 MM	MULTILIT	140,000	UNIDADE	4,020	562,80
98776	LAMPADA BULBO LED 30W	LLUM	70,000	UNIDADE	52,500	3675,00
35819	CIMENTO SACO 50 KG	CIPLAN	80,000	SACO	61,210	4896,80
					Total :	223136,26

Condições de pagamento :	30 DIAS
Prazo de entrega :	IMEDIATO
Validade da proposta :	60 dias.
Valor por extenso :	Duzentos e vinte e três mil cento e trinta e seis reais e vinte e seis centavos

Data : 23/08/2021



carimbo e assinatura

Planilha 1

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA	
Solicitação de cotação de preços Cotação de preços No: 20210819001	
Prefeitura Municipal de Trairão RESPONSÁVEL : NOME: BRUNO BORGES DE SOUSA	
PROPONENTE : NOME: F. GREGORIO DA SILVA COMERCIO ENDEREÇO : RUA BRASILIA, S/N BAIRRO : CARACOL CIDADE : Trairão - PA CNPJ : 25.029.298/0001-93 CGF : 155288679	

O município de Trairão, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Trairão.

Trairão, 19 de Agosto de 2021

BRUNO BORGES DE SOUSA
Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
35729	ARGAMASSA 15 KG	FIXA PISO	37,000	PACOTE	17,000	629,00
33434	ARGAMASSA 20 KG	FIXA PISO	37,000	PACOTE	19,000	703,00
85857	PISO PEI 3		40,000	METRO QUADRADO	0,000	0,00
75356	PISO PEI 4	FORMIGUESS	40,000	METRO QUADRADO	25,000	1000,00
85863	REVESTIMENTO PEI 4	FORMIGUESS	40,000	METRO QUADRADO	25,000	1000,00
85862	REVESTIMENTO PEI 3	FORMIGUESS	40,000	METRO QUADRADO	24,000	960,00
62142	ANEL DE VEDAÇÃO PARA VASO	KRONA	37,000	UNIDADE	10,000	370,00
62147	ASSENTO ALMOFADADO DIVERSAS CORES	DURIN	37,000	UNIDADE	42,000	1554,00
62148	ASSENTO SOFT DIVERSAS CORES	DURIN	37,000	UNIDADE	30,000	1110,00
75645	CADEADO 30 MM	PADO	8,000	UNIDADE	21,000	168,00
75364	CADEADO 40 MM	PADO	8,000	UNIDADE	28,000	224,00
85865	CADEADO 50 MM	PADO	8,000	UNIDADE	60,000	480,00
85866	CAL VIRGEM MOÍDO		37,000	QUILO	0,000	0,00
86075	CHUVEIRO SIMPLES COM REGISTRO	LG	8,000	UNIDADE	45,000	360,00
62200	COLUNA PARA LAVATORIO DIVERSAS CORES	ICASA	15,000	UNIDADE	110,000	1650,00
62845	CORDA DE NYLON 12MM		80,000	METRO	0,000	0,00
75647	CORDA DE NYLON 8 MM		80,000	METRO	0,000	0,00
86079	DESENGRIPANTE 300ML	THREE BOND	10,000	UNIDADE	20,000	200,00
85869	DOBRADIÇA ZINCADA 3"1/2	SILVANA	45,000	PAR	6,000	270,00
30494	EXTENSÃO 10MT	PLUZIE	24,000	UNIDADE	40,000	960,00
62289	EXTENSÃO 5M	PLUZIE	17,000	UNIDADE	23,000	391,00
75380	FECHADURA EXTERNA INOX	SOPRANO	24,000	UNIDADE	40,000	960,00
62291	FORRO PVC BRANCO GELO	PLASFEX	75,000	METRO QUADRADO	21,000	1575,00
86526	LONA DE POLIETILENO AZUL 6X4M	NORTENE	24,000	UNIDADE	155,000	3720,00
85890	LONA PLÁSTICA PRETA/BRANCA	NORTENE	45,000	METRO	4,000	180,00
62358	MANGUEIRA DE POLIETILENO 2X4,0 MM		90,000	METRO	0,000	0,00
62366	MANGUEIRA SILICONADA 2,5 MM		80,000	METRO	0,000	0,00
62401	PARAFUSO VASO 10 MM		45,000	UNIDADE	0,000	0,00
62403	PIA CONCRETADO 1,50X0,52 CM	TRAMONTINA	8,000	UNIDADE	295,000	2360,00
86477	PIA CONCRETADO 1,80X0,56 CM	TRAMONTINA	8,000	UNIDADE	300,000	2400,00
961	PREGO 17X21	GERDAL	24,000	QUILO	17,000	408,00
146	PREGO 18X24	GERDAL	38,000	QUILO	17,000	646,00
1472	PREGO 18X30	GERDAL	24,000	QUILO	17,000	408,00
86092	PREGO 18X36	GERDAL	24,000	QUILO	17,000	408,00
1463	PREGO 12X12	GERDAL	24,000	QUILO	17,000	408,00
98631	PREGO PARA TELHA 18X27		24,000	UNIDADE	0,000	0,00
62416	RALO SIFONADO REDONDO	MULTILIT	17,000	UNIDADE	10,000	170,00
62452	SILICONE 280G TRANSPARENTE	THREE BOND	45,000	UNIDADE	16,000	720,00
86068	TELHA DE FIBROCIMENTO ONDULADA 2,44X4MM	CONFIBRA	100,000	UNIDADE	21,000	2100,00
28764	TIJOLO 6 FUROS		2200,000	UNIDADE	0,000	0,00
62556	VASO CONVENCIONAL	ICASA	38,000	UNIDADE	110,000	4180,00

Planilha 1

75412	VEDA CALHA 280 G	MULTILIT	17,000	UNIDADE	1,750	29,75
572	VEDACIT 18 LT.	VEDALIT	14,000	UNIDADE	135,000	1890,00
62120	ABRAÇADEIRA 19 MM		35,000	UNIDADE	0,000	0,00
62121	ABRAÇADEIRA 25 MM		35,000	UNIDADE	0,000	0,00
1719	ABRAÇADEIRA TIPO U 3/4"		35,000	UNIDADE	0,000	0,00
86485	ANEL VEDAÇÃO PARA BACIA SANITÁRIA		19,000	UNIDADE	0,000	0,00
86486	BÓIA PARA CAIXA D'ÁGUA 3/4	MULTILIT	12,000	UNIDADE	0,000	0,00
86135	BUCHA REDUÇÃO SOLD CURTA PVC 25X20MM	KRONA	40,000	UNIDADE	2,500	100,00
86136	BUCHA REDUÇÃO SOLD. 25X20	KRONA	40,000	UNIDADE	2,000	80,00
62152	CAIXA DE ÁGUA POLIETILENO 2.000 LTS	KRONA	8,000	UNIDADE	1200,000	9600,00
35745	CAIXA DE DESCARGA PARA VASO 40 MM	ASTRA	17,000	UNIDADE	28,000	476,00
86138	CURVA JOELHO PLÁSTICA	KRONA	26,000	UNIDADE	0,000	0,00
30581	ENGATE FLEXIVEL 40CM	KRONA	24,000	UNIDADE	5,000	120,00
75434	ENGATE FLEXIVEL 50 CM	KRONA	17,000	UNIDADE	5,500	93,50
38827	ENGATE FLEXIVEL 60 CM	KRONA	38,000	UNIDADE	6,000	228,00
62612	ESPUDE PARA VASO SANITÁRIO	KRONA	14,000	UNIDADE	4,000	56,00
62618	FITA VEDA ROSCA 18MM X 10 MTS	KRONA	14,000	UNIDADE	1,750	24,50
62622	JOELHO 90 ESG 40 MM	KRONA	14,000	UNIDADE	3,750	52,50
85905	JOELHO 90 ESGOTO 50 MM	KRONA	14,000	UNIDADE	3,500	49,00
86139	JOELHO 90 SOLDÁVE 75MM	KRONA	14,000	UNIDADE	0,000	0,00
8217	JOELHO ESGOTO 100 MM	KRONA	14,000	UNIDADE	8,000	112,00
62308	JOELHO ESGOTO 40 MM	KRONA	14,000	UNIDADE	3,750	52,50
12918	JOELHO ESGOTO 50 MM	KRONA	14,000	UNIDADE	3,500	49,00
86140	JOELHO ESGOTO 75 MM	KRONA	14,000	UNIDADE	4,500	63,00
62316	JOELHO SOLDAVEL 50 MM	KRONA	14,000	UNIDADE	6,000	84,00
62317	JOELHO SOLDAVEL 60 MM	KRONA	14,000	UNIDADE	10,000	140,00
62341	LUVA CORRE 25MM		14,000	UNIDADE	25,000	350,00
62343	LUVA CORRE 40 MM		14,000	UNIDADE	0,000	0,00
62344	LUVA CORRE 50 MM		14,000	UNIDADE	0,000	0,00
62345	LUVA CORRE 60 MM		14,000	UNIDADE	0,000	0,00
62346	LUVA CORRE 75 MM		14,000	UNIDADE	0,000	0,00
86142	LUVA ESGOTO 50 MM		14,000	UNIDADE	0,000	0,00
62348	LUVA SOLDAVEL 25 MM	MULTILIT	14,000	UNIDADE	1,900	26,60
9441	LUVA SOLDAVEL 40 MM	MULTILIT	14,000	UNIDADE	5,000	70,00
18043	LUVA SOLDAVEL 50 MM	MULTILIT	14,000	UNIDADE	3,980	55,86
62350	LUVA SOLDAVEL 60 MM		14,000	UNIDADE	0,000	0,00
62351	LUVA SOLDAVEL 75 MM		14,000	UNIDADE	0,000	0,00
85908	REDUÇÃO ESGOTO 50X40MM	KRONA	14,000	UNIDADE	2,000	28,00
86144	REDUÇÃO LONGA 25X20	KRONA	14,000	UNIDADE	0,750	10,50
62424	REGISTRO DE BANHEIRO 20 MM	KRONA	14,000	UNIDADE	45,000	630,00
62425	REGISTRO DE BANHEIRO 25 MM	KRONA	14,000	UNIDADE	45,000	630,00
86152	SIFÃO SONFONADO DUPLO UNIVERSAL	ARTPLAS	14,000	UNIDADE	12,000	168,00
86153	SIFÃO SONFONADO UNIVERSAL	ARTPLAS	14,000	UNIDADE	9,000	126,00
62458	TEE ESGOTO 100 MMM	KRONA	14,000	UNIDADE	10,000	140,00
62462	TEE ESGOTO 50 MM	KRONA	14,000	UNIDADE	9,000	126,00
62466	TEE SOLDAVEL 25 MM	KRONA	14,000	UNIDADE	3,000	42,00
62468	TEE SOLDAVEL 40 MM	KRONA	14,000	UNIDADE	5,050	70,70
62469	TEE SOLDAVEL 50 MM	KRONA	14,000	UNIDADE	9,000	126,00
62470	TEE SOLDAVEL 60 MM	KRONA	35,000	UNIDADE	15,000	525,00
62496	TORNEIRA BEBEDOURO	KRONA	19,000	UNIDADE	4,000	76,00
62692	TORNEIRA JARDIM 3/4	DURIN	19,000	UNIDADE	5,000	95,00
86158	TORNEIRA LAVATÓRIO MESA 1/2	DURIN	24,000	UNIDADE	26,000	624,00
62696	TORNEIRA LAVATORIO SIMPLES	DURIN	17,000	UNIDADE	5,000	85,00
12385	TORNEIRA PLASTICA 1/2	DURIN	14,000	UNIDADE	0,000	0,00
35772	TORNEIRA PLASTICA 3/4	DURIN	14,000	UNIDADE	0,000	0,00
75672	TUBO DE DESCARGA EXTERNO	KRONA	21,000	UNIDADE	10,000	210,00
9437	TUBO ELETRODO 1/2	MULTILIT	14,000	UNIDADE	9,000	126,00
28939	TUBO ELETRODUTO 3/4	MULTILIT	14,000	UNIDADE	12,000	168,00
8716	TUBO ELETRODUTO 1 1/2	MULTILIT	14,000	UNIDADE	18,000	252,00
11744	VÁLVULA P/ LAV. TANQUE	KRONA	14,000	UNIDADE	3,000	42,00
98721	ÁGUA RAZ 900 ML		7,000	UNIDADE	0,000	0,00
75588	CABO ROLO 23 CM		7,000	UNIDADE	0,000	0,00
62202	CORANTE LIQUIDO DIVERSAS CORES	XADREZ	70,000	UNIDADE	4,000	280,00
85912	FITA CREPE PINTURA 24MM X 50MM	ADELBRAS	35,000	UNIDADE	9,000	315,00
85913	LIXA D'ÁGUA 100	NORTENE	21,000	UNIDADE	1,500	31,50
85914	LIXA D'ÁGUA 120	NORTENE	21,000	UNIDADE	1,500	31,50
86168	LIXA PARA MASSA E MADEIRA 150	NORTENE	21,000	UNIDADE	1,500	31,50
75475	MASSA ACRÍLICA 18 LT	RIZZIERI	21,000	UNIDADE	72,000	1512,00
62369	MASSA ACRÍLICA 3.600 LTS		21,000	UNIDADE	0,000	0,00
62371	MASSA CORRIDA 3.600 LTS		14,000	UNIDADE	0,000	0,00
11739	PINCEL 2 1/2	TIGRE	21,000	UNIDADE	7,000	147,00

Planilha 1

62433	REJUNTE FLEXIVEL 5KG PRETO E BRANCO	TIGRE	14,000	PACOTE	7,000	98,00
86487	ROLO DE PELE DE CARNEIRO 9CM COM CABO	TIGRE	14,000	UNIDADE	0,000	0,00
98722	ROLO ESPUMA COM CABO 23CM	TIGRE	14,000	UNIDADE	9,000	126,00
86178	ROLO ESPUMA COM CABO DE METAL 09 CM	TIGRE	14,000	UNIDADE	6,990	97,86
62475	THINNER 400 900ML	GIRASOL	35,000	UNIDADE	3,500	122,50
62476	TINTA ACRILICA 18LT DIVERSAS CORES	RIZZIERI	35,000	UNIDADE	15,000	525,00
62477	TINTA ACRILICA 3.600 LT DIVERSAS CORES	RIZZIERI	28,000	UNIDADE	0,000	0,00
98401	TINTA BASE D'AGUA 18 LT	RIZZIERI	35,000	UNIDADE	0,000	0,00
32586	TINTA ESMALTE 18LT (CORES VARIADAS)	RIZZIERI	35,000	UNIDADE	135,000	4725,00
32570	TINTA ESMALTE 3600ML (CORES VARIADAS)	RIZZIERI	35,000	UNIDADE	350,000	12250,00
62479	TINTA ESMALTE 900ML DIVERSAS CORES	RIZZIERI	35,000	UNIDADE	80,000	2800,00
86182	BOCAL SOQUETE	FAME	45,000	UNIDADE	24,000	1080,00
73724	CABO DUPLEX 10 MM	CORPPER	170,000	METRO	5,000	850,00
62149	CABO DUPLEX 16 MM	CORPPER	140,000	METRO	2,980	417,20
62150	CABO DUPLEX 25MM		140,000	METRO		0,00

Especificação : =

28092	CAIXA PADRAO MONOFASICA		8,000	UNIDADE	0,000	0,00
75498	CAIXA PADRAO POLIFÁSICA		8,000	UNIDADE	0,000	0,00
62155	CANALETA 20X10X200 MM		70,000	METRO	0,000	0,00
62156	CANALETA 40X10X200 MM	FAME	70,000	METRO	10,000	700,00
98403	CANALETA COM DIVISORA 40X16X2,00MM	FAME	70,000	UNIDADE	17,000	1190,00
86186	CONECTOR PERFORANTE	FAME	70,000	UNIDADE	12,500	875,00
86490	CHAVE REVERSORA TIPO FACA 600 A		12,000	UNIDADE	0,000	0,00
86432	DISJUNTOR 2P 25A	FAME	19,000	UNIDADE	28,000	532,00
86190	DISJUNTOR 2P 40A	FAME	19,000	UNIDADE	38,000	741,00
86192	DISJUNTOR 3P 30A	FAME	14,000	UNIDADE	0,000	0,00
86193	DISJUNTOR 3P 40A	FAME	14,000	UNIDADE	44,000	616,00
75510	DISJUNTOR 3P 100A	FAME	14,000	UNIDADE	130,000	1820,00
86491	DISJUNTOR 3P 250 A	FAME	14,000	UNIDADE	150,000	2100,00
32547	FIO CABO FLEXIVEL 1,5MM	COPPER	140,000	METRO	1,300	182,00
32553	FIO CABO FLEXIVEL 10 MM	COPPER	140,000	METRO	9,820	1374,80
38806	FIO CABO FLEXIVEL 6,0MM	COPPER	170,000	METRO	2,890	491,30
75621	FIO PARALELO 2 X 2,5MM	COPPER	170,000	METRO	1,400	238,00
86401	FITA ISOLANTE 18X10 3M	FAME	80,000	UNIDADE	4,000	320,00
85919	INTERRUPTOR SIMPLES + TOMADA 2P + T 20A	FAME	75,000	UNIDADE	10,000	750,00
86540	LAMPADA BULBO LED 15W	TASCHIBRA	140,000	UNIDADE	15,000	2100,00
98724	LAMPADA LED 50W	TASCHIBRA	35,000	UNIDADE	90,000	3150,00
86493	PLUG FÊMEA 3P 20 A	FAME	21,000	UNIDADE	9,000	189,00
86494	PLUG FÊMEA 2P 20 A	FAME	21,000	UNIDADE	9,000	189,00
86495	PLUG MACHO 2P 20 A	FAME	21,000	UNIDADE	9,000	189,00
85923	PLUG MACHO 3P20A	FAME	21,000	UNIDADE	9,000	189,00
62410	QUADRO DISTRIBUIÇÃO DISJUNTOR 04		14,000	UNIDADE	0,000	0,00
86496	QUADRO DISTRIBUIÇÃO DISJUNTOR 16 OU 24		7,000	UNIDADE	0,000	0,00
85924	SOQUETE BOCAL SEM RABICHO	FAME	70,000	UNIDADE	5,000	350,00
86497	TOMADA 2P + TEESOBREPLUS 20A	FAME	35,000	UNIDADE	10,000	350,00
85925	TOMADA 2P + T 10A/250V	FAME	35,000	UNIDADE	10,000	350,00
75537	TOMADA 2P + T 20A	FAME	35,000	UNIDADE	11,000	385,00
62493	TOMADA DUPLA 10A	FAME	35,000	UNIDADE	9,000	315,00
62494	TOMADA SOBREPOR 10A	FAME	35,000	UNIDADE	10,000	350,00
75539	TOMADA SOBREPOR 20A	FAME	35,000	UNIDADE	12,000	420,00
85926	ALICATE DE PRESSÃO 10"	TRAMONTINA	7,000	UNIDADE	39,000	273,00
73672	ALICATE UNIVERSAL N.08	TRAMONTINA	35,000	UNIDADE	16,000	560,00
86498	ANCINHO CURVO LEVE 12 DENTES COM CABO		7,000	UNIDADE	0,000	0,00
86210	BROCA 12MM 1/2X40CM	MTX	14,000	UNIDADE	45,000	630,00
98725	BROCA AÇO RAPIDO P/ CONCRETO 12MM	MTX	14,000	UNIDADE	45,000	630,00
98726	BROCA AÇO RAPIDO PARA CONCRETO 10MM	MTX	14,000	UNIDADE	13,500	189,00
98727	BROCA AÇO RAPIDO PARA CONCRETO 08MM	MTX	14,000	UNIDADE	10,800	151,20
98728	BROCA AÇO RAPIDO PARA CONCRETO 06MM	MTX	14,000	UNIDADE	5,100	71,40
98729	BROCA AÇO RAPIDO PARA CONCRETO 14MM	MTX	14,000	UNIDADE	38,000	532,00
98730	BROCA HSS PARA METAL 10MM	MTX	14,000	UNIDADE	35,000	490,00
944	CAVADEIRA ARTICULADA C/ CABO DE 150 CM	TRAMONTINA	7,000	UNIDADE	130,000	910,00
62191	CHAVE FENDA 1/4X6	TRAMONTINA	7,000	UNIDADE	9,000	63,00
86246	CHAVE FENDA 1/8X6	TRAMONTINA	7,000	UNIDADE	10,000	70,00
86247	CHAVE FENDA 3/16X6	TRAMONTINA	7,000	UNIDADE	6,000	42,00
86248	CHAVE FENDA 3/8X6"	TRAMONTINA	7,000	UNIDADE	0,000	0,00
86249	CHAVE FENDA 5/16X6	TRAMONTINA	7,000	UNIDADE	16,000	112,00
86250	CHAVE FENDA PONTA CHATA 1/4X10	TRAMONTINA	7,000	UNIDADE	17,000	119,00
86252	CHAVE PHILIPS 1/4 X 8	TRAMONTINA	7,000	UNIDADE	10,000	70,00
86253	CHAVE PHILIPS 1/4 X 5	TRAMONTINA	7,000	UNIDADE	8,000	56,00
86254	CHAVE PHILIPS 1/4X6	TRAMONTINA	7,000	UNIDADE	9,000	63,00
86255	CHAVE PHILIPS 3/16X6"	TRAMONTINA	7,000	UNIDADE	11,000	77,00

Planilha1

62279	ENXADA ESTREITA 2,5 COM CABO	TRAMONTINA	7,000	UNIDADE	30,000	210,00
62283	ENXADÃO 2,5	TRAMONTINA	7,000	UNIDADE	25,000	175,00
86279	FURADEIRA 1/2 127V 650W	BOSH	7,000	UNIDADE	350,000	2450,00
75545	MARTELO DE UNHA 27 MM	TRAMONTINA	7,000	UNIDADE	27,000	189,00
85947	PÁ DE BICO COM CABO 120CM	TRAMONTINA	7,000	UNIDADE	30,000	210,00
85948	PICARETA CHIBANCA 4LB COM CABO 90 CM	TRAMONTINA	7,000	UNIDADE	47,000	329,00
86417	VASSOURA DE JARDIM ARAME REGULÁVEL		7,000	UNIDADE	0,000	0,00
98731	BOMBA SUBMERSA ANAUGER 900 110V	ANAUGER	8,000	UNIDADE	430,000	3440,00
602	AREIA FINA		100,000	METRO CÚBICO	0,000	0,00
600	AREIA GROSSA		100,000	METRO CÚBICO	0,000	0,00
86318	BRITA 3/4 Nº1		24,000	METRO CÚBICO	0,000	0,00
98732	MASCARA DE PROTEÇÃO VALVULADA PFF1		38,000	UNIDADE	0,000	0,00
98733	MASCARA DE PROTEÇÃO VALVULADA PFF2		38,000	UNIDADE	0,000	0,00
98734	OCULOS DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL INCOLOR	KALIPOS	38,000	UNIDADE	5,000	190,00
98735	MASCARA FACIAL PROTETORA ANTI RESPIROS		177,000	UNIDADE	0,000	0,00
98736	CAPACETE DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL		35,000	UNIDADE	0,000	0,00
98737	BOTAS DE PVC CANO ALTO TAM 39	BEIRA LARGO	7,000	UNIDADE	65,000	455,00
98738	BOTAS DE PVC CANO ALTO TAM 40	BEIRA LARGO	7,000	UNIDADE	65,000	455,00
98739	BOTINA EPI SEGURANÇA BIO PVC 39	BEIRA LARGO	14,000	UNIDADE	65,000	910,00
98740	BOTINA EPI SEGURANÇA BICO PVC 40	BEIRA LARGO	14,000	UNIDADE	65,000	910,00
98364	FIO CABO FLEXIVEL 4,0 MM	COPPER	140,000	METRO	3,810	533,40
98771	JOGO DE VASO CONVENCIONAL DIVERSAS CORES 3PÇS	ICASA	7,000	UNIDADE	156,000	1092,00
62359	MANGUEIRA DE POLIETILENO 3/4X2,0 MM	SANFLEX	70,000	METRO	1,500	105,00
98772	MANGUEIRA DE POLIETILENO 3/4X3,0MM	PLASFEX	70,000	METRO	1,500	105,00
75476	MASSA CORRIDA 18 LT	RIZZIERI	70,000	UNIDADE	50,000	3500,00
8943	PINCEL 4"	COMPEL	14,000	UNIDADE	11,000	154,00
86199	INTERRUPTOR E TOMADA 20A	FAME	140,000	UNIDADE	10,000	1400,00
62315	JOELHO SOLDAVEL 40 MM	MULTILIT	140,000	UNIDADE	8,990	1258,60
98776	LAMPADA BULBO LED 30W		70,000	UNIDADE	0,000	0,00
35819	CIMENTO SACO 50 KG	LIZ	80,000	SACO	50,000	4000,00

Total : 123850,17

Condições de pagamento :	30 dias
Prazo de entrega :	Imediato
Validade da proposta :	60 dias.
Valor por extenso :	Cento e vinte e tres mil oitocentos e conquenta reias e dezessete centavos

Data : 25/08/2021

carimbo e assinatura

25.029.298/0001-93
F. GREGÓRIO DA SILVA COMERCIO - ME
RUA BRASILIA, SN,
BELA VISTA DO CARACOL
TRAIRAO-PA